平成２８年２月１５日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 機 械 製 作 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 芝  龍太郎

（コード番号：6335 東証第１部）

問合せ先 執行役員総務部長兼経理部長 根本    伸
（TEL 03－3451－8154）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、平成２７年１２月２５日付「連結子会社間の合併及び商号変更に関するお知らせ」において、

当社の完全子会社である東機エレクトロニクス株式会社（存続会社）と株式会社東機サービス（消滅会

社）の合併及び存続会社の商号変更を行うことをお知らせいたしましたが、平成２８年２月１５日開催

の東機エレクトロニクス株式会社の取締役会において、定款の一部変更が同社株主総会において承認さ

れることを条件として、存続会社の新商号を下記のとおりとすることを決議しましたので、お知らせい

たします。

記

１．東機エレクトロニクス株式会社（存続会社）の商号変更について

（１）変更の理由 合併する２社の事業をより適確に表現する商号とすることにより、円滑な事業

の発展を推進するため

（２）新 商 号   株式会社東機システムサービス

           （予定していた新商号：株式会社東機エレクトロニクスサービス）

（３）商号変更日   平成２８年４月１日

（ご参考）

合併（平成２８年４月１日）後の状況（予定）

（１）商     号 株式会社東機システムサービス

（２）本 店 所 在 地 東京都港区芝五丁目２６番２４号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 青木 宏始

（４）事 業 内 容 印刷システムのソフトウェア制作及びハードウェア開発・製造

輪転機のアフターサービス

（５）資  本  金 50 百万円

（６）決  算  期 3月 31 日

（７）大株主及び比率 当社 100％

以 上